DIRETORA DE FINANÇAS-PREFEITURA MUNICIPAL - Encaminhando Boletim Sintético da 
Tesouraria do dia 01 de Abril até 09 de Abril de 2014 

OFÍCIO RECEBIDOS DIVERSOS nº 247/2014 - CARLOS HENRIQUE ALMEIDA CUSTODIO-
SUPERINTENDENTE REGIONAL-PIRACICABA/SP - Informando a liberação de recursos financeiros 
no valor de R$ 241.478,52 (Duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e oito reais e 
cinquenta e dois centavos). 

REQUERIMENTOS APRESENTADOS NESTA SESSÃO 

REQUERIMENTO  nº 1951/2014 - JOSE JULIO LOPES DE ABREU (JULINHO LOPES) - Oficiar ao 
Senhor Prefeito Municipal, solicitando ao DAAE - Departamento Autônomo de Água e Esgoto, a